.-—w H1 — Rollenhandtuch System

Think ahead.

Tork Matic® blaues Rollenhandtuch

Essity Art.-Nr. 290068

System H1 -
Rollenhandtuch
System

Farbe Blau
Qualitatsstufe Advanced

Lagen

Rollenlange

Rollenbreite

Rollendurchmesser

Innendurchmesser
der Rolle

Die blauen Tork Matic® Rollenhandtticher in Advanced-Qualitat sind
fUr den Kontakt mit Lebensmitteln zugelassen. Sie sind daher ideal flr
Waschstationen in Restaurants und an Orten, an denen mit
Lebensmitteln gearbeitet wird. Die Rollen eignen sich fur den Tork
Matic® Spender flr Rollenhandtiicher, der fur Waschrdume mit hoher
Besucherfrequenz entworfen wurde und besonders wartungsarm ist.
Er erspart Ihnen Zeit und regelt den Verbrauch, indem er immer nur
ein Blatt ausgibt.

Hauptvorteile:
- Extrasanft: ein besonders angenehmes und
hochqualitatives Gefuhl fur die Hande

- Blaue Handtlicher eignen sich fur kurzzeitigen
Kontakt mit Lebensmitteln. Riuckverfolgbarkeit
erhoht die Sicherheit bei der Zubereitung von
Speisen.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540122916
1

210 mm

190 mm

190 mm

7,6 dm3

1197 g

12209

none

Transporteinheit
7322540122923
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56,4 dm3
7,2kg

7,8 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540138115
168

168

1879 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
201,1 kg
217,1 kg
4

7

Wahlen Sie einen Spender

460001

551008

551000

Alternative Produkte

L -
290059 290067 290016
Produktzertifikate:

@

For Wiping

\ e Y=
Ton ‘,g Ecolabel
RanpLing [l N For Wiping

www.tork.at




