

## Tork Matic® blaues Rollenhandtuch



Essity ArtNr.	290068
System	H1 – Rollenhandtuch System
Farbe	Blau
Qualitätsstufe	Advanced
Lagen	2
Rollenlänge	150 m
Rollenbreite	21 cm
Rollendurchmesser	19 cm
Innendurchmesser der Rolle	3,8 cm

Die blauen Tork Matic® Rollenhandtücher in Advanced-Qualität sind für den Kontakt mit Lebensmitteln zugelassen. Sie sind daher ideal für Waschstationen in Restaurants und an Orten, an denen mit Lebensmitteln gearbeitet wird. Die Rollen eignen sich für den Tork Matic® Spender für Rollenhandtücher, der für Waschräume mit hoher Besucherfrequenz entworfen wurde und besonders wartungsarm ist. Er erspart Ihnen Zeit und regelt den Verbrauch, indem er immer nur ein Blatt ausgibt.

## Hauptvorteile:

- Extrasanft: ein besonders angenehmes und hochqualitatives Gefühl für die Hände
- Blaue Handtücher eignen sich für kurzzeitigen Kontakt mit Lebensmitteln. Rückverfolgbarkeit erhöht die Sicherheit bei der Zubereitung von Speisen.

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540122916	7322540122923	7322540138115	
Stücke	1	6	168	
Verbrauchseinheiten	-	6	168	
Höhe	210 mm	247 mm	1879 mm	
Breite	190 mm	388 mm	800 mm	
Länge	190 mm	588 mm	1200 mm	
Volumen	7,6 dm3	56,4 dm3	1,6 m3	
Nettogewicht	1197 g	7,2 kg	201,1 kg	
Bruttogewicht	1220 g	7,8 kg	217,1 kg	
Material	none	Carton	-	
VE pro Lage	-	-	4	
Lagen pro Palette	-	-	7	

